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WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

„Budowa ulicy Antoniego Ludwiczaka i Mokrej w Stepnicy”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie  nr 1 

W przedmiarze robót (branża drogowa) poz. 3 jest „ręczne rozebranie podbudowy  gr. 15 cm z kruszywa (materiał do ponownego wbudowania), natomiast w projekcie wykonawczym (przedmiar robót) widnieje zapis, iż materiał z rozbiórki należy wywieść na odległość 1 km. Czy należy faktycznie wbudować materiał z rozbiórki, czy nie? Jeżeli tak to gdzie (czy po wywiezieniu na odległość 1 km czy na miejscu budowy)? Jeżeli po odwiezieniu na odległość 1 km to jaką technologię należy przyjąć by wbudować materiał?, natomiast jeżeli należy go wbudować na miejsce budowy to czy pomniejszyć nowe kruszywo o materiał z rozbiórki przy wykonywaniu podbudów pod nawierzchnię jezdni?
Odpowiedź
Po dokonaniu wizji lokalnej i zbadaniu obecnie wbudowanego kruszywa jeżeli będzie spełniało kryteria projektowe ponownego wbudowania będzie można go wbudować. Natomiast jeżeli urobek nie będzie spełniał tych warunków ma być wywieziony na odległość do 1 km na miejsce wskazane przez Zamawiającego. 
Pytanie nr 2

Czy należy do wyceny przyjąć opłaty za zajęcie pasa drogowego przy wykonywaniu sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej? Jeżeli tak, to czy należy przewidzieć całą sieć wodociągową i kanalizacyjną pod opłaty, i w której pozycji należy ująć te koszty?

Odpowiedź
Nie należy do wyceny przyjmować opłat za zajęcie pasa drogowego.  
